

**Amenajarea unei zone de agrement cu
scena de vara, zone de fitness, teren de
joaca pentru copii, situat pe terenul cu
nr.cad.2923108.192 al sat. Marienfeld,
com. Ialpujeni, r-ul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 286 026,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Aparat fitness „Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	1,0000	1 193,65 1 094,40	1 193,65 1 094,40
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness „Bicicleta" PTP 502T sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	1,0000	1 193,65 1 094,40	1 193,65 1 094,40
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness „Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	1,0000	1 193,65 1 094,40	1 193,65 1 094,40
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdominal" PTP 504T sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	1,0000	1 193,65 1 094,40	1 193,65 1 094,40
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog, pe Beton B15/ k=3	buc	1,0000	1 797,05 1 641,60	1 797,05 1 641,60
6	TsH91A	Instalarea Balansoar „Fantezie" PTP 012-01 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	2,0000	1 193,65 1 094,40	2 387,30 2 188,80
7	TsH91A	Instalarea Leagan PTP 50-2 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	2,0000	1 193,65 1 094,40	2 387,30 2 188,80
8	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog, pe Beton B15/ k=4	buc	1,0000	2 387,30 2 188,80	2 387,30 2 188,80
9	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog, pe Beton	buc	1,0000	2 387,30	2 387,30

1	2	3	4	5	6	7
		B15/ k=4			2 188,80	2 188,80
10	TsH91A	Instalarea Tobogan din plastic „Racheta” PTP 13L-T1 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	2,0000	1 193,65 1 094,40	2 387,30 2 188,80
11	TsH91A	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc	1,0000	1 193,65 1 094,40	1 193,65 1 094,40
		<i>Total</i>	lei			19 701,80
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 333,82
		<i>Total</i>	100,00 +			24 035,62
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			82,21
		<i>Total</i>	100,00 +			24 117,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			964,71
		<i>Total</i>	100,00 +			25 082,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			752,47
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				25 835,01 18 057,60
		2. Utilaj				
12		Aparat fitness „Extensie picioare - Pendul” PTP 528T sau analog	buc	1,0000	10 600,00 0,00	10 600,00 0,00
13		Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T sau analog	buc	1,0000	10 200,00 0,00	10 200,00 0,00
14		Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T-2 sau analog	buc	1,0000	11 200,00 0,00	11 200,00 0,00
15		Aparat fitness „Hiperextensie-Abdominal” PTP 504T sau analog	buc	1,0000	8 700,00 0,00	8 700,00 0,00
16		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc	1,0000	9 860,00 0,00	9 860,00 0,00
17		Balansoar „Fantezie” PTP 012-01 sau analog	buc	2,0000	6 120,00 0,00	12 240,00 0,00
18		Leagan PTP 50-2 sau analog	buc	2,0000	7 650,00 0,00	15 300,00 0,00
19		Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc	1,0000	40 500,00 0,00	40 500,00 0,00
20		Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc	1,0000	49 600,00 0,00	49 600,00 0,00
21		Tobogan din plastic „Racheta” PTP 13L-T1 sau analog	buc	2,0000	11 600,00 0,00	23 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
22		Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc	1,0000	18 600,00 0,00	18 600,00 0,00
		Total	lei			210 000,00
		Cheltuieli achizit-depozit	1,20 %			2 520,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				212 520,00

		Total	lei	238 355,01
		TVA	20,00 %	47 671,00
		Total deviz: Inclusiv salariu	286 026,01 18 057,60	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea unei zone de agrement
cu scena de vara, zone de fitness, teren
de joaca pentru copii, situat pe
terenul cu nr.cad.2923108.192 al sat.
Marienfeld, com. Ialpujeni, r-ul
Cimisia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaj de joaca si sport**

Valoarea de deviz 286 026,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	160,05	76,00	12 163,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,70	76,00	4 765,20
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,85	76,00	1 128,60
Total manopera						18 057,60

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,95	24,00	118,80
2.	12356890000	Aparat fitness „Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc	1,00	10 600,00	10 600,00
3.	12356890001	Aparat fitness „Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc	1,00	10 200,00	10 200,00
4.	12356890002	Aparat fitness „Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog	buc	1,00	11 200,00	11 200,00
5.	12356890003	Aparat fitness „Hiperextensie-Abdominal" PTP 504T sau analog	buc	1,00	8 700,00	8 700,00
6.	12356890004	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc	1,00	9 860,00	9 860,00
7.	12356890005	Balansoar „Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc	2,00	6 120,00	12 240,00
8.	12356890006	Leagan PTP 50-2 sau analog	buc	2,00	7 650,00	15 300,00
9.	12356890007	Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc	1,00	40 500,00	40 500,00
10.	12356890008	Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc	1,00	49 600,00	49 600,00
11.	12356890009	Tobogan din plastic „Racheta" PTP 13L-T1 sau analog	buc	2,00	11 600,00	23 200,00
12.	12356890010	Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc	1,00	18 600,00	18 600,00
13.	26631021000001	Beton B15	m3	1,16	1 315,00	1 525,40
Total materiale de construcții						211 644,20
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	238 355,01
TVA	20,00 %	47 671,00

Total deviz:

286 026,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea unei zone de agrement cu scena de vara, zone de fitness, teren de joaca pentru copii, situat pe terenul cu nr.cad.2923108.192 al sat. Marienfeld, com. Ialpujeni, r-ul Cimisia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Aparat fitness „Extensie picioare - Pendul” PTP 528T sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T-2 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness dublu „Hiperextensie- Abdominal” PTP 504T sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog, pe Beton B15/ k=3	buc			1 797,05 1 641,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	433,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	102,60
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	1 105,80
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	144,65
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	10,80
6	TsH91A	Instalarea Balansoar „Fantezie” PTP 012-01 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
7	TsH91A	Instalarea Leagan PTP 50-2 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
8	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog, pe Beton B15/ k=4	buc			2 387,30 2 188,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	577,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	136,80
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	1 474,40
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	184,10

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,150	24,00	14,40
9	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog, pe Beton B15/ k=4	buc			2 387,30 2 188,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	577,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	136,80
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	1 474,40
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	184,10
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	14,40
10	TsH91A	Instalarea Tobogan din plastic „Racheta” PTP 13L-T1 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
11	TsH91A	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog, pe Beton B15/ k=2	buc			1 193,65 1 094,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	76,00	288,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	76,00	68,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	76,00	737,20
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 315,00	92,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	7,20
		2. Utilaj				
12		Aparat fitness „Extensie picioare - Pendul” PTP 528T sau analog	buc			10 600,00 0,00
	12356890000	Aparat fitness „Extensie picioare - Pendul” PTP 528T sau analog	buc	1,000	10 600,00	10 600,00
13		Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T sau analog	buc			10 200,00 0,00
	12356890001	Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T sau analog	buc	1,000	10 200,00	10 200,00
14		Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T-2 sau analog	buc			11 200,00 0,00
	12356890002	Aparat fitness „Bicicleta” PTP 502T-2 sau analog	buc	1,000	11 200,00	11 200,00
15		Aparat fitness „Hiperextensie-Abdominal” PTP 504T sau analog	buc			8 700,00 0,00
	12356890003	Aparat fitness „Hiperextensie-Abdominal” PTP 504T sau analog	buc	1,000	8 700,00	8 700,00
16		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc			9 860,00 0,00
	12356890004	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc	1,000	9 860,00	9 860,00
17		Balansoar „Fantezie” PTP 012-01 sau analog	buc			6 120,00 0,00
	12356890005	Balansoar „Fantezie” PTP 012-01 sau analog	buc	1,000	6 120,00	6 120,00
18		Leagan PTP 50-2 sau analog	buc			7 650,00 0,00
	12356890006	Leagan PTP 50-2 sau analog	buc	1,000	7 650,00	7 650,00
19		Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc			40 500,00 0,00
	12356890007	Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc	1,000	40 500,00	40 500,00
20		Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc			49 600,00 0,00
	12356890008	Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc	1,000	49 600,00	49 600,00
21		Tobogan din plastic „Racheta” PTP 13L-T1 sau analog	buc			11 600,00 0,00
	12356890009	Tobogan din plastic „Racheta” PTP 13L-T1 sau analog	buc	1,000	11 600,00	11 600,00
22		Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc			18 600,00 0,00
	12356890010	Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc	1,000	18 600,00	18 600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.